PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO 	DE 	SAO 	PAULO

LEI 4.722
De 08 de novembro de 2017.

PROJETO DE LEI N.° 68/17-L.
De 05 de outubro de 2017.
AUTÓGRAFO N. 4.713 de 23/10/2017.
(De autoria do Vereador Rogério Jean da Silva —
REDE)

Dá denominação de "Rua Vera Lúcia de
Araújo", à via pública localizada no Distrito de
Maylasky

O Prefeito da Estância Turística de São Roque,
no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° 	Fica denominada "RUA VERA LÚCIA
DE ARAÚJO" à via pública com início na Alameda Cinco do Loteamento
Chácaras Boqueirão e término ao final do Lote 12, Quadra "K", com 700
metros de extensão e 10 metros de largura.

Art. 2° 	Faz parte da presente Lei croqui da via
pública ora denominada.

Art. 3° 	As despesas decorrentes com a
execução desta Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento
vigente, suplementada se necessário.

Art. 4° 	Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 08/11/2017.

CLAUDIO JO DE GÓES
PREFEITO

Publicada em 08 de novembro de 2017, no Átrio do Paço Municipal
Aprovado na 35a Sessão Ordinária de 23/10/2017.

/lco.-

;',PnTrjr9 - 14/11/2017 11.42

c>,- ,,. r-er , c) 	..„,,....___.........,.......  .........,......_,...._ ,;.k,... ...

S. 	-•':/api, 	 . 	....3.
A'1:7‘

. — - - . . 	"! -, ;
1,, 	, '-

••;
, .. . !

.. 	 .. ..._" 	.._
...,

q.

o
-.•4'Ncr,,I, --- ........__

' 413,  g, ,1

7..........................
	• '

• i
....., 	----

.. ,I,
1

• ./...

:

, (- 	..
• N.

' 	To.

..d,

r.  •
., 	. Ke,f1i£ ctos

4- 	Do>ava. mce,Z.42  et".•

ã 0'4

..45 a.,

"..

4, ..• ..•

t/f

Nt,4

...
s...

-

:.

,..

i 41414

.... -

1'

,...- .s

I_
i

...

4,e,

.,.

,

, b.-....
4- 1. Ze06 9

■,,,::•...

..

z.s. 'N'a ..1‘
"4 	•

...,.. 	'
. 	.

—.9
syts,

,

.,..----
t.... • -,... „„,. - 	...... 1. ......

...

.. 4,. -....

.....,,,/ l.." 	•

....

......'"'"

►

..........,,,1'.-'' 	!;
1

/ 	1-2o021-1,.

.:.•:. _-.:.' ›.)...-,•,- '' ;
I X.14‘ 	 tid..  I

... 	..._

s

„15 4, no  .:.....„

.........._
,.

...._,4,.. el, ., 1,,.., 4  *
... „ 	I- 	 Ç. ■„

t..

060,2:2: 1-i
50.),4.14 .5._...,_. 	 \ 	. 4 C t

3,......r„............._._
........--4-

•••■?.
...c.a... -

ac?.:4•? IP O -

40
• 41 .

# \\ •
S

Àrik- "
S. • -
.. 1-

*

S.* .

a 	.. f ,.....

.•
*O. ............

SER".----1----.""4------VI 0
..1.

0.".
....14,7„._~,.....,

4/i'l't &ort5.  I 	: 	•\:,

I..se nas.....0......... I...

",e

3,

..5 .

as..4-1.....
....

R/ 	 ‘' 	£`'S. r  e
*.s.

-, 1.• Ne, • e

. 	.,...
., 0. 	 t..

lip• -.. " 	• 	 90% fi (4.1

O .
4 '

%

•

 :
* 1:0  'e'''  • 	0, :

...
. 	...• 	 4  "" l°1

t W' 1  ‘

Pe..
.., - 	' ..•►  # 	-1 . 3.

... a

J* #.1. 	 ..........
Q- ..: .

.. 201
4,

NiN.S-
42,

. S
1 P.'''

A  nt.511. 	 4.
""

- : 	t"
r
r

\...,
' ...4.

CO
... 	i 	„P.... .s.'

. . 	N..* 	 04 1,1 .i.  J:>- 	 .

s
!. 	 . ..„5  5:, 	 7 •

'I) ut

-...- .441  s•

1.1 	o 0.4' wil'

44. .4 	•
1 	 49 „0.-

-..

,C1‘4   ú", 	- 	1... 	 ..

E 	' '
I 	 O.  " i 	 o., 	 ia.,  . oadat„.á ,, aAlpf; d,

k'sZ ..:; 	 ...'"•'''' - -"r,-,,----, - • -

... - 	- . 	g - . ...., •

20.74.31 04 	. 4£5
17,,z.z,....-,...,.

, -,,,;...t. 	.... ....-„.........„,. 	.4::_______
.._..... ......, 	:23...,_

i 	Q 	 •.4"4- ,a..../, êt, cy--1.-1  fr 	41-

... 	 *-
....„ 	 .

... _ _
..:. ---...". i : • '-

..

..._-_.
,. ..;, ...

\. cl, 	:
e

- . _

•

	N . • . ..\ r.,.."'.  • .?-4)á-

'..5'.  '' • /

gi&-""" :•••

l''.•!..._ .............r.er......„.........r.
:-.....44....r...t.E.;:-..,' .:„..4._ 	--,.' ". - - .....Z: .4 1

C-2 	-

■ - 	- ....../

'N../
•,-"-- 	• .'

4..

- 4 	̀-• 	 1;""; ""le •

Cd

- 	tk°
sfat,

Olts'

•
.••••

	Page 1
	Page 2